voluntário da ONG. Um projetor torna uma palestra mais atraente e
interessante e, consequentemente, sabe-se que iremos atingir melhores
resultados na promoção da vida com esse recurso que será adquirido
através de emenda impositiva.

VALOR A SER REPASSADO: R$11.000,00 (onze mil reais).

BOM PRINCÍPIO, 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal